



ООО "Завод АрБет"

Прайс-лист с 1 марта 2018 года

Адрес: г. Воронеж, ул. Базовая, д. 13 в; тел/факс: (473) 244-34-43, 244-34-05

http:// www.zavodarbet.ru E-mail: arbet.vrn@mail.ru

ВИБРОПРЕССОВАННАЯ ПРОДУКЦИЯ

Вид изделия	Наименование, размер	Количество на поддоне	Масса поддона	Цена в рублях за 1 м ² (шт.) с НДС						
				серый	красный, коричневый	оливковый	белый, терракот	желтый	Симфония цвета	Арт фактура

Элементы мощения высотой h-40 мм

	Прямоугольник 200x100x40	19,2 м ²	1770 кг	440	510	520	555	585		
--	--------------------------	---------------------	---------	-----	-----	-----	-----	-----	--	--

Элементы мощения высотой h-60 мм

	Прямоугольник 200x100x60	12 м ²	1670 кг	510	560	565	595	625	930	1150
	Квадрат 300x300x60			47	52	53	55	58		
	Квадрат 200x200x60	9,6 м ²	1335 кг	510	560	565	595	625		
	Квадрат 100x100x60	12 м ²	1605 кг	510	560	565	595	625		
	Волна 240x125x60	10м ²	1500 кг	510	560	565	595	625		
	Классико 5 элементов 172x115x60 115x115x60 115x112x60 86x110x60 57x115x60	11,5 м ²	1475 кг	575	670	675	695	715	930	
	Прага 140x105x60 140x140x60 140x175x60 140x210x60	11,5 м ²	1530 кг	535	585	590	635	655	930	1150
	Верона 120x180x60 120x120x60 90x120x60	9,5м ²	1300 кг	555	615	620	655	675	930	1150
	Бавария 280x210x60 210x140x60 140x140x60 140x70x60	11 м ²	1460 кг	535	585	590	635	655	930	1150
	Дюна 280x210x60 210x140x60 140x140x60 140x70x60	11 м ²	1500 кг	545	595	600	645	665	930	1150
	Бержерак 7 элементов от 58x92x60 до 102x92x60	10,3 м ²	1400 кг							1600

Плитка тротуарная с эффектом старения " Прага", "Бавария" 1800 руб./кв.м.

Изменения внешнего вида товара, связанные с естественными процессами, такими как запыленность, образование высолов и др. не может являться предметом претензии по качеству



ООО "Завод АрБет"

Прайс-лист с 1 марта 2018 года

Адрес: г. Воронеж, ул. Базовая, д. 13 в; тел/факс: (473) 244-34-43, 244-34-05

Вид изделия	Наименование, размер	Количество на поддоне	Масса поддона	Цена в рублях за 1 м2 (шт.) с НДС						
				серый	красный, коричневый	оливковый	белый, терракот	желтый	Симфония цвета	Арт фактура

Элементы мощения высотой h=80мм

	Прямоугольник 200x100x80	10 м2	1845 кг	660	745	765	805	825		
	Квадрат 300x300x80	96 шт	1630 кг	64 р/шт	79 р/шт	84 р/шт	89 р/шт	94 р/шт	110 р/шт	135 р/шт
	Прямоугольник 600x300x80	48 шт	1600 кг	128 р/шт	158 р/шт	168 р/шт	178 р/шт	188 р/шт	220 р/шт	270 р/шт

Дорожные элементы

	Камень бортовой 1000x300x180	12 шт	1405 кг	430						
	Камень бортовой 1000x300x150	16 шт	1595 кг	360						
	Камень бортовой 1000x200x80	42 шт	1525 кг	180	285					
	Лоток 500x200x80	80 шт	1375 кг	160	255					

Стеновые материалы

	КЦУ 250x120x88	264 шт	1595 кг	27						
	КЦУ ломанный 250x120x88	264 шт.	1615 кг	29						
	Камень стеновой пустотелый 390x190x188	60 шт	1060 кг	55						

Тактильная тротуарная плитка

	Конусный риф 300x300x60			110	110				110	
	Продольный риф 300x300x60			110	110				110	
	Диагональный риф 300x300x60			110	110				110	

ВНИМАНИЕ:

Погрузка продукции осуществляется виловочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами!

Изменения внешнего вида товара, связанные с естественными процессами, такими как запыленность, образование высолов и др. не может являться предметом претензии по качеству

